-1-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

EDITAL Nº 18/2022/PRP/PROEN/IFAP

SELEÇÃO INTERNA DOS PRECEPTORES DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA DO  IFAP

(Público Alvo: PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA)

PROCESSO 23228.001458/2022-31

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá –
IFAP, usando das atribuições que lhe confere, torna público o resultado da impugnação do edital nº
18/2022/PRP/PROEN/IFAP

NÃO HOUVE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

Macapá-AP, 10 de outubro de 2022.

Comissão de Seleção do Programa de Residência Pedagógica no âmbito do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá
Portaria nº 1215/2022/GAB/RE/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales

Pró-Reitor de Ensino

Portaria Nº 757/2019/GAB/RE/IFAP